
 
 
 
 

                      О п ш т и н а   Б л а ц е 
 
 

                                                                 
 
 
 

 
         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
                       ОПШТИНЕ БЛАЦЕ              
 
 
  
 
                     ГОДИНА: XXVII 
 
                     БРОЈ: 4 
 
 
 
                                                                        ДАТУМ ИЗДАВАЊА: 05. 03. 2019. године 
 
  
 
 
 
                   
                   ЛИСТ ИЗЛАЗИ ПРЕМА ПОТРЕБИ 
                   РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ: 10 дана 
 
 



 На основу члана 112. Статута општине Блаце („Службени лист 
општине Блаце“ број 6/18-пречишћен текст) и члана 16. Одлуке о месној 
самоуправи (Службени лист општине Блаце“ број 13/16), председник 
Скупштине општине Блаце дана 05.3.2019. године, доноси 
 

О Д Л У К У 
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛАЗАРЕВАЦ И 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СЕНИЧАНИ 

 
 

Члан 1. 
 

 Расписују се избори за избор председника месне заједнице Лазаревац и 
месне заједнице Сеничани. 

Члан 2. 
 

 Избори ће се одржати дана 24. марта 2019. године, у времену од 07,00 
до 20,00 часова у месним заједницама Лазаревац и Сеничани у којима се 
избори спроводе. 
 

Члан 3. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном листу општине Блаце“. 
 
 
 Број: I-016-519/2019 
 У Блацу, дана 05.3.2019. године 
 
 
            ПРЕДСЕДНИК 
      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 
          Милош Васиљевић с.р. 



На основу члана 112. Статута општине Блаце („Службени лист општине Блаце“ 
6/18-пречишћен текст) и члана 17. став 2. и члана 18. Одлуке Скупштине општине Блаце о 
месној самоуправи („Службени лист општине Блаце“ број 13/16), Председник Скупштине 
општине Блаце дана 05.3.2019. године доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛАЗАРЕВАЦ 
И МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СЕНИЧАНИ 

 
 
 

I ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за спровођење избора за избор председника месних 
заједница Лазаревац и Сеничани, који ће се одржати дана 24. марта 2019. године, у 
следећем саставу: 

 
1.Александра Николић, дипломирани правник, из Блаца, улица Косте Војиновића,  
   број 36., за председника, 
2. Марко Црноглавац, из Блаца, улица Ратка Павловића број 2., за члана, 
3. Немања Крсмановић, из Блаца, улица  Николе Тесле, бб.,за члана, 
4. Милица Лазаревић, из Блаца, улица Браће Вуксановић, број 19., за члана, 
5. Миланка Стевановић, из с. Суваја, за члана, 
6. Јасмина Лапчевић, из Блаца, дипломирани правник, за секретара. 
 
II Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу 

општине Блаце“ 
 
III Решење доставити: именованим лицима из става I решења и архиви Скупштине 

општине Блаце. 
 
 
Број: I-02-520/2019 
Датум 05.3.2019. године 
 
           ПРЕДСЕДНИК 
      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 
                    Милош Васиљевић с.р. 



На основу члана 112. Статута општине Блаце („Службени лист општине Блаце“ 
6/18-пречишћен текст) и члана 17. став 2. и члана 18. Одлуке Скупштине општине Блаце о 
месној самоуправи („Службени лист општине Блаце“ број 13/16), Председник Скупштине 
општине Блаце дана 28.02.2019. године доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ИЗБОР ПРЕДСЕДНИКА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 
ГОРЊЕ СВАРЧЕ 

 
 

I РАЗРЕШАВА СЕ Милица Миленковић, из с. Качапор, дужности члана Комисије 
за спровођење избора за избор председника месне заједнице Горње Сварче. 

 
II ИМЕНУЈЕ СЕ Милица Лазаревић, из Блаца, улица Браће Вуксановић број 19., за 

члана Комисије за спровођење избора за избор председника месне заједнице Горње 
Сварче. 
 

III Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном листу 
општине Блаце“. 

 
IV Решење доставити: именованим лицима из става I и II решења и архиви 

Скупштине општине Блаце. 
 
 
Број: I-02-449/2019-1 
Датум 28.02.2019. године 
 
           ПРЕДСЕДНИК 
      СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 
                    Милош Васиљевић с.р. 



С А Д Р Ж А Ј 
 
 
НАЗИВ                                                                                                                     СТРАНА 
___________________________________________________________________________ 
 
 

АКТА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БЛАЦЕ 
 

 
-Одлука о расписивању избора за избор председника месне заједнице 
  Лазаревац и месне заједнице Сеничани    ...................................... ..........  1 
  
-Решење о именовању Комисије за спровођење избора за  избор 
 председника месне заједнице Лазаревац и месне заједнице Сеничани  ......  2 
 
-Решење о резрешењу и именовању члана Комисије за спровођење 
 избора за избор председника месне заједнице Горње Сварче .................  3  
 
 
 


	1 Одлука за изборе мз Лазаревац и Сеничани
	2 Решење Комисија за избор председника Лазаревац и Сеничани
	3 Решење Комисија за избор председника Горњег Сварча измена
	Садржај Сл лист 4-19
	С А Д Р Ж А Ј

	OMOT Sluzbenog lista 4-19.pdf
	О п ш т и н а   Б л а ц е
	СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
	ОПШТИНЕ БЛАЦЕ
	ГОДИНА: XXVII
	БРОЈ: 4
	ДАТУМ ИЗДАВАЊА: 05. 03. 2019. године
	РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ: 10 дана


